
  

UCHWAŁA NR 40/775/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego w ramach obwodu rybackiego rzeki Biebrza – Nr 2, 

obejmującego 120 m odcinek rzeki Brzozówka od mostu drogowego na drodze Skindzierz – Brzozowa 

w miejscowości Brzozowa w dół rzeki Brzozówka w kierunku ujścia do rzeki Biebrza 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 566) w związku z art. 14 ust. 1 i art. 15 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 883) oraz § 14 i § 15 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków ochrony i połowu ryb w powierzchniowych 

wodach śródlądowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1373) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się obręb ochronny w ramach obwodu rybackiego rzeki Biebrza – Nr 2, obejmującego 

120 m odcinek rzeki Brzozówka od mostu drogowego na drodze Skindzierz – Brzozowa w miejscowości 

Brzozowa w dół rzeki Brzozówka w kierunku ujścia do rzeki Biebrza, w okres obowiązywania od 1 listopada 

do 1 kwietnia każdego roku kalendarzowego. 

§ 2. Obręb ochronny ustanawia się na czas nieokreślony i może być w każdej chwili zniesiony. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się uprawnionego do rybactwa w obwodzie rybackim 

rzeki Biebrza – Nr 2, Polski Związek Wędkarski Okręg w Białymstoku. 

§ 4. Zobowiązuje się uprawnionego do rybactwa w obwodzie rybackim rzeki Biebrza – Nr 2 do właściwego 

oznakowania obrębu ochronnego, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicemarszałek Województwa 

Wiesława Burnos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 5175


		2024-11-21T13:06:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




